1528/2011 de 01 de Julho de 2011. Cria Elemento de Despesa às

Unidades Orçamentárias e Funcional Programática conforme

discriminado a seguir:

07.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

103013032.031 - PessoaFísica

339036-Fonte 02

339036-Fonte 00 

Art. 2°..

 Abre Crédito Suplementar 147.000,00 (Cento e Quarenta e Sete Mil

Reais), às unidades orçamentárias que menciona, por ANULAÇÃO,

conforme autorização contida no Art. 43 da Lei Federal n° 4.320, de 17

de março de 1964, no valor, conforme discriminado a seguir:

07.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

103013032.031 -339036...............................R$	10.000,00